
 

2024 年 4 月吉日 

御得意様各位 

中部物産貿易株式会社 

ホーケングローブ事業部 

 

ニトロン#880 価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、昨今の世界的な社会情勢の変化に伴い、人件費・電気代などの高騰により製造コスト

が上昇、原料価格も上昇しており、ニトロンにおいても様々な影響を受けております。 

御社にご提供しております商品についても、コストダウンや仕入先との交渉、企業努力により

価格維持に努めておりました。 

しかしながら、原料の上昇率が大きく、従来価格での販売が困難な状況となり、誠に不本意

ではございますが、価格改定を実施しますことをお知らせ致します。 

 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解いただくと共に、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

よう何卒お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象商品】 ： ニトロン#880、ニトロン#880 ロング 
 
【実施時期】 ： 2024 年 6 月 1 日出荷分より 
 
【価 格】 ： 別途御見積書を御参照下さい 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせいただくよう重ねてお願い申し

上げます。 

以上 


